Постановление Администрации города Заречного от 31.12.2009 № 2150
Об установлении тарифов на услуги, оказываемые

МОУДОД "Детско-юношеская спортивная школа"

В соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями города Заречного, утвержденным решением Собрания представителей г. Заречного Пензенской области от 28.11.2006 №271, частью 3 статьи 4.5.1 и пунктом 28 части 6 статьи 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области

Администрация ЗАТО г. Заречного п о с т а н о в л я е т :

1. Установить тарифы на услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей "Детско-юношеская спортивная школа" (приложение).
2. В приложении к постановлению Главы города Заречного от 02.03.2007 №187 "Об установлении тарифов на услуги, оказываемые МОУДОД "ДЮСШ" строки таблицы с первой по восьмую считать утратившими силу.
3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой информации "Ведомости Заречного".

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Рузайкина С.Н.
Приложение: на 1 л.
Глава Администрации

В.В.Гладков
Приложение

к постановлению Администрации
г. Заречного

от 31.12.2009 №  2150
Тарифы

на услуги, оказываемые муниципальным образовательным учреждением

дополнительного образования детей "Детско-юношеская спортивная школа"

	Наименование услуг
	Единица

измерения
	Стоимость услуги в руб.

	Прокат коньков фигурных, хоккейных
	1 час
	30

	Прокат коньков фигурных, хоккейных
	1,5 часа
	40

	Заточка коньков фигурных, хоккейных
	1 пара
	20

	Предоставление лыжного комплекта (лыжи, палки, ботинки)
	4 часа
	40

	Предоставление футбольного поля с искусственным покрытием
	1 час
	200

	Предоставление 1/2 футбольного поля с искусственным покрытием
	1 час
	80

	Предоставление теннисного корта
	1 час
	150

	Услуги по предоставлению спортивного инвентаря
	1 час
	от 5 до 25

(в зависимости от стоимости инвентаря)

	Предоставление спортсооружений для проведения культурно-зрелищных мероприятий
	1 час
	1500

	Спортивно-оздоровительные услуги
	1 час
	30

с 1 чел.

Заместитель Главы Администрации

г. Заречного

С.Н.Рузайкин